Nombre de créations (primo-assuj ettis ou r é-assuj ettissements), deradiations, et d’ assujettisactifsala TVA par activité économique, localisation du siége social et formejuridique

Filtres;

Année: Dernieres 1 Année(2024)

Toutesles activités
économiques

Toutesles activités
économiques

Année

Toutesleslocalités

Région

Section

A Agriculture, sylviculture et péche

B Industries extractives

C Industrie manufacturiére

D Production et distribution d’ électricité, de gaz, de vapeur et d’air conditionné
E Production et distribution d’eau/ assainissement, gestion des déchets et dépollution
F Construction

G Commer cef réparation d’automobiles et de motocycles

H Transportset entreposage

| Hébergement et restauration

J Information et communication

K Activitésfinancieres et d’assurance

L Activitésimmobiliéres

M Activités spécialisées, scientifiques et techniques

N Activités de services administratifs et de soutien

O Administration publique

P Enseignement

Q Santé humaine et action sociale

R Arts, spectacles et activités récr éatives

S Autresactivités de services

T Activités des ménages en tant qu’employeurd activitésindifférenciées des ménages en tant que producteurs de biens et

Région flamande

Nombre de
créations

1.061

2.887
158

96
10.252
8.996
2.377
3.535
4.488
576
1.722
13.627
5.996
11
2.226
4.073
3.396

5.162

2024

Toutesleslocalités

Région de
Bruxelles-Capitale

Nombr e de créations

25

2

310
20

11
2.493
1531
832
652
1.232
93
358
3.485
1.077
13
496
591
550

627

Région wallonne

Nombre de
créations

802

1.153
28

33
2.647
3.762
450
1731
1.282
209
729
4.780

2.222

996
1.943
1.067

2.107

Etranger

Nombre de
créations

26

49

15

261
1.251
141
86
43

10

19

99

113

15
24

28

Toutesles

Non attribué localités

Nombre de Nombrede
créations créations

0 1.914
14

4.399

221

144

0 15.653
0 15.540
0 3.800
0 6.004
7.045

888

2.828

21.991

9.408

33

3.721

6.622

0 5.037
0 7.924

39



Services pour usage propre
U Activitésextra-territoriales 0 0 2 0 . 2
Activité économique inconnue 32 12 14 4 . 62

Toutes les activités économiques 70.712 14.410 25.976 2191 0 113.289



