Nombre de créations (primo-assujettis ou ré-assujettissements), de radiations, et d'assujettis à la TVA par activité économique, localisation du siège social et forme juridique Filtres:

Année : Dernières 1 Année(2024)

		Année	2024							
		Toutes les localités	Toutes les localités					T4 1		
		Région	Région flamande	Région de Bruxelles-Capitale	Région wallonne	Etranger	Non attribué	Toutes les localités		
Toutes les activités économiques	Section		Nombre de créations	Nombre de créations	Nombre de créations	Nombre de créations	Nombre de créations	Nombre de créations		
Toutes les activités économiques	A Agriculture, sylviculture et pêche		1.061	25	802	26	0	1.914		
	B Industries extractives		7	2	5	0		14		
	C Industrie manufacturière		2.887	310	1.153	49		4.399		
	D Production et distribution d'électricité, de gaz, de vapeur et d'air conditionné		158	20	28	15		221		
	E Production et distribution d'eau/ assainissement, gestion des déchets et dépollution		96	11	33	4		144		
	F Construction		10.252	2.493	2.647	261	0	15.653		
	G Commerce/ réparation d'automobil	es et de motocycles	8.996	1.531	3.762	1.251	0	15.540		
	H Transports et entreposage		2.377	832	450	141	0	3.800		
	I Hébergement et restauration		3.535	652	1.731	86	0	6.004		
	J Information et communication		4.488	1.232	1.282	43		7.045		
	K Activités financières et d'assurance		576	93	209	10		888		
	L Activités immobilières		1.722	358	729	19		2.828		
	M Activités spécialisées, scientifiques e	et techniques	13.627	3.485	4.780	99		21.991		
	N Activités de services administratifs e	et de soutien	5.996	1.077	2.222	113		9.408		
	O Administration publique		11	13	9			33		
	P Enseignement		2.226	496	996	3		3.721		
	Q Santé humaine et action sociale		4.073	591	1.943	15		6.622		
	R Arts, spectacles et activités récréativ	ves	3.396	550	1.067	24	0	5.037		
	S Autres activités de services		5.162	627	2.107	28	0	7.924		
	T Activités des ménages en tant qu'em	aployeurs/ activités indifférenciées des ménages en tant que producteurs de biens et	34	0	5	0		39		

	services pour usage propre						
	U Activités extra-territoriales	0	0	2	0		2
	Activité économique inconnue	32	12	14	4		62
Toutes les activités économiques		70.712	14.410	25.976	2.191	0	113.289

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)